
Lösningen på ditt avloppsproblem 
Serie Line avloppspumpstationer.



Pumpstation Line 800 E
Avloppspumpstation Serie Line 800-E
med enkelpump för enskild villa. 

Line 800-E är det självklara valet för den som 
önskar en avloppspumpstation för bästa 
möjliga funktionalitet med tanke på såväl 
drifts-, funktions-,  monteringsfördelar för ett 
enskilt hushåll. Fördelarna är många såsom 
stor pumpsumpsvolym som ger driftsäkerhet 
och reservmarginaler i mottagningsvolym. 
Låsbart lock, invändig frostskyddsisolation och 
noggrant utvalda ventiler och gejdrör mm som 
klarar den tuffa korrosion som kan uppkomma 
i pumpbrunnar. Dessutom är pumpbrunnen 
försedd med pump och styrutrustning av hög-
sta möjliga kvalitet för bekymmersfri pump-
ning. Systemet är utprovat i tusentals
installationer i Norden vilket borgar för att ditt 
val är det bästa.
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Pumpstation Line 1000 E
Avloppspumpstation Serie Line 1000-E 
med enkelpump för 1-2 villor. 

Line 1000-E är lika Line 800-E men med ännu 
större volym och designfördelar för närmiljö, 
installation och drift.
Pumpbrunnen lämpar sig såväl för avlopp så-
som gråvatten eller dagvatten. En mer prisvärd 
station i klassen går inte att finna. Den ljusa 
färgen och den väl tilltagna volymen underlät-
tar tillsyn och underhåll och minimerar risken 
för dyra servicebesök och driftproblem. Pump-
brunnens design och utformning
optimerar driftförutsättningarna för pump
och styrautomatik. Pumpbrunnen och all
fastmonterat material är högkvalitativa
och korrosionssäkra.
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Pumpstation Line 1000 d
Avloppspumpstation Serie Line 1000-D
med dubbla pumpar för den större 
fastigheten eller för 6-8 villor. 

LINE 1000-D är den lilla pumpbrunnen med 
den stora kapaciteten. Tack vare att den är 
försedd med 2st pumpar får man ännu mer 
fördelar utöver de som är beskrivet för
enkelpumpstationerna LINE 800-E och Line 
1000-E. Line 1000-D väljer man när man 
vill minimera risken för driftstörningar som 
kan påverka boendekomfort eller skador på 
fastighet, bräddning av avlopp ut i en känslig 
närmiljö såsom närbelägna dricksvattentäkter. 
Det smarta styrsystemet för pumparna ser till 
att pumparna startar varannan gång vilket ger 
pumparna ungefär samma driftstid. I styr-
skåpet finns en drifttidsmätare för varje pump 
så att du som konsument faktiskt kan bedöma 
såväl eldriftkostnader, ungefärliga mängder 
avloppsvatten som pumpas iväg och slitage på 
pumpar. Samtidigt som pumparnas drifttider 
på ett bra sätt blir maximerade av den stora 
volymen i pumpbrunnen.
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Pumpstation Line 
1500 d
Avloppspumpstation Serie Line 1500-D
med dubbla pumpar för den större 
fastigheten eller 8-20 villor. 

LINE 1500-D är en kompakt pumpbrunn med 
stor kapacitet. Pumpbrunnen är försedd med 
2st pumpar och har alla fördelar som samtliga 
pumpstationer i Line serien har. Denna dub-
belpumpstation är designad för bästa drifts-
prestanda, livslängd och är servicevänlig.
Några exempel är monterad stege för lättåt-
komlighet av installerade komponenter och en 
kraftig bottensockel med stor yta som under-
lättar förläggning i våtsjuk mark. Line 1500-D 
väljer man när man vill minimera risken för 
driftstörningar som kan påverka boendekom-
fort eller skador på fastighet, bräddning av av-
lopp ut i en känslig närmiljö såsom närbelägna 
dricksvattentäkter. Styrautomatiken för Line 
1500-D är den samma som för Line 1000-D 
med alla dess fördelar och med beprövad 
driftsäkerhet..
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